המשיב

החלטה

ההליך

1. בפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו, על רקע כתב אישום בן
למניעת לחוק א 2 סעיף לפי מישראל, כדין שלא יציאה של עבירות לו, המייחס אישומים ארבעה
499(א)(1) סעיף לפי לפשע, קשר קשירת של בעבירות ,1954 - תשי"ד שיפוט), (עבירות הסתננות
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), ובעבירות של מגע עם סוכן חוץ, לפי סעיף 114(א)

לחוק.

2. בכתב האישום נטען, בתמצית, כיהמשיב הינו תושב ישראל. כאמל אבו סמהדאנה (להלן: "כאמל")
הינו גיסו של המשיב ותושב רצועת עזה, ונגדו הוגש כתב אישום בנפרד.

באישום הראשון, הואשם המשיב בכך שביום 30.3.11, יצא בהיתר מישראל לסיני שבמצרים דרך מעבר הגבול
בטאבה.

קובע להמשך דיון וקבלת תסקיר, שיבחן היתכנותה של חלופת מעצר ליום 27.12.2015 שעה 10:00,
בפני כבוד השופט יעקב פרסקי, או בשעה אחרת שתיקבע על פי יומנו.

19. המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

עותק ההחלטה יישלח לשרות המבחן, לבאי-כוח הצדדים וכן לשב"ס.

נציג המבקשת יתייצב בלשכתי לקבלת חומר החקירה.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשע"ו, 06 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.